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Lerum
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Årgång 31

Slutet på min presidentperiod närmar sig. Jag minns starten 
på sensommaren 2020 och min förväntan efter en vår och 
försommar med inställda möten och ett sista styrelsemöte 
utomhus i juni.

Det började lovande. Några veckomöten kunde hållas både 
inomhus och ute. Men bara i två månader och så var det stopp 
igen. En ny pandemivåg rullade in.

Då inget slut på pandemin kunde skönjas och vaccineringen 
inte kommit i gång ordentligt beslöt vi i mars att starta upp 
med digitala veckomöten, som så många andra klubbar redan 
gjort. Vi kunde genomföra årsmötet som framskjutits flera 
månader. Vi tog del av två EGO möten som också flyttats fram 
och två möten med intressanta föredrag av inbjudna talare. Det 
digitala framförandet visade sig fungera bra också i vår klubb, 
deltagandet var högt.

Och NU den 15.6 som en repris av periodskiftet 2020 kunde 
vi samlas ute på Odd Fellow gården och ha vårt sista möte 
på verksamhetsåret med presidentskifte. Vår P:P Hans-Olof 
delade ut Paul Harris utmärkelser till Magnus Bolle och Kjell 

Björkander för deras förtjänstfulla utföranden i klubben. Efter en lång väntan kunde också ett 
vinlotteri anordnas.

Inte att glömma att trots pandemin kunde några kommittéaktiviteter genomföras som Ridning 
för syskon till barn med funktionsvariationer samt Sporren stipendieutdelning som flyttats 
från våren till hösten. Glädjande är också att ett antal internationella biståndsprojekt kunde 
slutföras som Brunn i Kenya, Operation Smile med flera.  Detta med hjälp av några sponsrande 
klubbmedlemmar. Stort tack till dem.

Vaccineringstakten har tilltagit och smittspridningen verkar avta. Många har redan fått två doser 
vaccin. Närmar vi oss nu normala förhållanden? Läste för en dryg vecka sedan om den så kallande 
indiska virusvarianten kallad Delta. Den anses vara mycket mer smittosam än den engelska som 
plågat oss flera månader. Det är det mest oroande för både Sverige som Europa just nu. Den har 
visat sig vara annorlunda från andra varianter och har möjligen kapacitet att ta över. Hoppas full 
vaccinering kan skydda oss från denna bastard! Myndigheterna överväger ge riskgrupperna en 
tredje dos, en så kallad ” Booster” till hösten.



Klubben håller sommarlov i sin verksamhet men vi skall inte glömma att några medlemmar fyller 
jämt just i juli – augusti. 

Här är listan:

                              Bertil Lindqvist           2021-07-05      80 år

                              Jim Blohm                   2021-07-16        80 år

                              Åke Hännestrand       2021-07-22       80 år

                              Ingela Terbrant           2021-08-06       75 år

Kanske ring eller träffa dem om tillåtet. Säkert blir de också ihågkomna med diplom på första 
veckomötet planerat att hållas den 24 augusti.

Tack alla Rotary kamrater för att ni hållit ut. Bevis på detta är väl det talrika deltagandet på mötet 
den 15.6? Tack till de kommittéer som kunnat arbeta och till styrelsen som förtjänstfullt varit igång 
hela verksamhetsåret. Tack också till P.P för hans idoga, regelbundna puffande som hållit oss 
uppdaterade om vad som komma skall. 

Slutligen vill jag önska Tommy Johansson lycka till som ny president. 

Jag önskar att ni alla får njuta av en skön sommar med kanske inte bara hemester. 

Vi ses och hörs i augusti.              

Mikael

Här kommer en hälsning till alla rotaryvänner 
från Sture Larsson på väg till Blå Jungfrun där 
han befann sig under vårt senaste möte.

Ön kallas ju också Blåkulla och man kan undra 
om påskkärringarna finns kvar på sommaren? 



Mötena hos Rotary Lerum har legat nere eller hållits via zoom i coronatider. 
Men till vårens sista möte samlades 41 medlemmar utanför Odd 
Fellowgården. Mötet inleddes med en specialsmörgås, som var lite svår 
att äta - men god. Efter det blev det kaffe och President Mikael bjöd på 
smakfulla macarons i olika färger.

Sedan överlämnade presidenten 10 diplom till medlemmar som under hans 
annorlunda år fyllt jämt och det hurrades och sjöngs för dem. 

Veckomöte nr 13 den 15 juni 2021 
Presidentskifte    Mikael Dalenius/Tommy Johansson

Smörgåsen var inte 
så lättmanövrerad, 
men den smakade 

gott.



Past president Hans-Olof  
kallade fram Magnus Bolle 
och Kjell Björkander, som 
fick motta utmärkelsen PHF 
för sina fina insatser för 
klubben. Månadsbladet och 
hemsidan, som ju nyligen 
fick en fin utmärkelse och 
samhällstjänstens viktiga 
uppgifter framhölls.

President Mikael berättade 
om sitt annorlunda 

år där man trots coronan kunde genomföra en 
del verksamhet, som ridningen för syskon till 
handikappade barn och besök på äldreboenden 
med underhållning. Uppmuntringspriset Sporren 
för musikelever kunde också ske. Klubben har även 
gjort internationella insatser bl.a. genom att bygga 
en brunn i Kenya och tillsammans med enskilda 
medlemmar stötta Operation Smile. Han tackade 
styrelsen och kommittéerna för det arbete som 
kunnat ske och alla medlemmar för att man hållit ut. 
60% närvarade vid dagens möte.

Därefter blev det dags för presidentbytet. Kedjan 
överlämnades till Tommy Johansson, som 
förhoppningsvis kan inleda sitt år med fysiska möten efter sommaren. 

Tommy berättade att han kände sig stolt över uppgiften:

─ Vi har en fantastisk klubb, det har jag förstått när jag besökt andra klubbar, som ibland till och 
med har svårt att få till en styrelse. Vi kan verkligen vara stolta för vår verksamhet!

Avgående Mikael avslutade mötet med tankeväckande:

Jag kan så mycket mer än jag tror!

Ulla Alvermalm

President Tommy fick bland annat överta
 en tenntallrik, där klubbens presidenters 

namn genom åren finns inristade.

Avgående Mikael ger sin presidentnål till Tommy.



Informations & PR kommittén önskar 
alla en lång, solig och trevlig sommar. 

Vi ses igen i augusti!


